- 1 -

平成 23 年７月１日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代表取締役社長 天 笠  竜 蔵

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 西 山  泰 敬

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

取締役の職掌変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月１日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の職掌変更に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容（平成 23 年７月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役営業３部長 杉本 憲史 取締役営業１部長

２．変更の理由

経営環境の変化に、より迅速かつ的確に対応し経営の改善を図るため。

以 上